
Ogłoszenie nr 500063784-N-2017 z dnia 23-11-2017 r. 

Września: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 618648-N-2017  

Data: 2017-11-20  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Dom Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 63970216700000, ul. ul. Szkolna  25, 

62300   Września, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 614 360 798, e-mail 

dpswrzesnia@data.pl, faks 614 360 798.  

Adres strony internetowej (url): www.wrzesnia.powiat.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 2.2  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Nie Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art 

24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy 

wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

Przygotowanie całodziennego wyżywienia dla 45 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej we 

Wrześni w pomieszczeniach wynajmowanych od DPS 

 

Zamawiający informuję, że na podstawie  art 38 ust. 4 ustawy PZP dokonał modyfikacji SIWZ w następujący 

sposób:   

 
 VIII.  Ust  1 pkt 1  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

otrzymuje brzmienie : 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:   

  

    1) nie podlegają wykluczeniu z art.24 ust.1 pkt 12-23  ustawy PZP; 

 

           a) z postępowania  o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 

   którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art.24 ust.1 pkt 12-23  ustawy PZP; 

          b) wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 24 ust.7 ustawy PZP; 

          c) Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 i 14 oraz 16-20 ustawy PZP  lub 

na podstawie okoliczności wymienionych w pkt. b), może przedstawić dowody na to, że podjęte przez  niego środki 

są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie  szkody wyrządzonej 

przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za  doznaną krzywdę lub naprawienie 

szkody, wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z  organami ścigania oraz podjęcie 

konkretnych środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które  są odpowiednie dla zapobiegania 

dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub  nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Regulacji o 

której mowa w zdaniu pierwszym nie stosuje się  wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono 

prawomocnym wyrokiem sądu zakaz  ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz upłynął określony w tym 

wyroku okres obowiązywania tego  zakazu. 

           d) Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli Zamawiający, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 

               czynu Wykonawcy, uzna za wystarczające dowody przedstawione na podstawie pkt.c). 

           e) Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Oraz nie podlegają wykluczeniu 
 

Na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 2 – wyklucza się wykonawcę: który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 

zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub 

rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 

pomocą stosownych środków dowodowych 

 

 
X.    PODSTAWY WYKLUCZENIA  
otrzymuje brzmienie: 

1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu. 

2.  Z postępowania o udzielenia zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawców w okolicznościach 

     o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i ust 5 pkt 2 ustawy PZP. 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

DPS.AG.230.4.2017                                                                                  Załącznik Nr 4 do SIWZ 

 

 

 

Wykonawca:         Zamawiający: 

 

          Powiat Wrzesiński -  

                                                                                                 Dom Pomocy Społecznej  

             ul. Szkolna 25 

          62-300 Września 

…......................................... 
              Pieczęć wykonawcy 

 

 

 

 

Oświadczenie Wykonawcy 

składane na podstawie art.25a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2017, poz. 1579) - zwanej dalej ustawą PZP 

Dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania 

 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przygotowanie 

całodziennego wyżywienia dla 45 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej we Wrześni  w 

pomieszczeniach wynajmowanych od DPS , działając w imieniu Wykonawcy: 

 

 

…....................................................................................................................................................... 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Oświadczam co następuje: 

 

Informacja dotycząca Wykonawcy: 

 

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ust.1  

    pkt 12-23 Ustawy PZP. 

2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ust.5  

    pkt 2 Ustawy PZP. 

 

 

 

 

…...................,dnia....................r.     ................................................ 
      miejscowość     data      Czytelny podpis (imię i nazwisko) lub  

         podpis wraz z pieczęcią Wykonawcy lub 

         osoby do tego upoważnionej 

 

 

 

 

 


